

اطلاعات

مجلس شورای ملی

بهان قبل از دستور در باره ؟

تأیید مردم فارس از مسئله اجرای ملی شدن نفت و لزوم تماس بیشتر نمایندگان با نخست وزیر و تأیید زمامداری دکتر مصدق از طرف دستجات فارس و چند مسئله دیگر صحبت شد
شور اول پیمان مودت ایران و اردن تصویب گردید
مذاکراتی در خصوص وقت تشکیل جلسات مجلس در ماه مبارک رمضان بعمل آمد

جلسه علنی مجلس شورای ملی در ساعت نه و چهل دقیقه صبح امروز ریاست آقای سردار فاخر حکمت تشکیل گردید. ابتدا صورت جلسه قبل تصویب شد و سپس نطق قبل از دستور آغاز گردید.

نفت و قانون انتخابات
آقای صدر زاده اظهار داشت که در جلسه قبل که قرار داده بودم ایران با دولت هاشمی اردن مطرح بود خواستم صحبت کنم چون آیین نامه اجازه نداد امروز از نطق قبل از دستور استفاده میکنم.

ناطق سپس با اهمیت قیام ملت ایران برای ملی کردن نفت خود اشاره کرده گفت: این نهضت ملت ایران نه تنها بستگی اساسی و محکمی با حیثیت و استقلال اقتصادی مادارد بلکه در حفظ صلح جهانی نیز مؤثر میباشد برای آن است که بفراتر از عقاب ماندگی ملت ایران شانه داده شود بطوریکه ممکن است یک کشور بیست میلیون جمعیت در مرز آسیا که مردمش با داشتن منابع سرشار طبیعی از ساده ترین وسائل زندگی محروم هستند بتوانند سهم خود را در

صفیر آمریکا از ایجاد محیط سازگار بین ایران و انگلیس خرسند است
یک منبع موثق امروز با اتمام اظهار اصلاح کرد که آقای دکتر کریمی سفیر آمریکا در تهران برای کمک فراهم آمدن زمینه مذاکرات دوطرفه بین دولتی ایران و انگلیس و بیداشدن راه حل اختلافات موجوده بطوریکه در محاسبات و محاسباتی که در این زمینه با آقای کریمی از پیشرفتهای که تاکنون در مورد فراهم آمدن محیط مناسب جهت مذاکرات دولتی حاصل گردیده بسیار خرسند بوده و متقاعد است که همین پیش قدمها و توافق وی در ادامه مباحثات در این زمینه باشد.

همان منبع اضافه کرد فعالیت غیر رسمی سفیر کبیر آمریکا در این قضایا مورد توجه دولتی اولیای دولت ایران و انگلیس قرار گرفته است.

امروز با اتمام سفر کبیر آمریکا از اتمام اعضای هیئت نمایندگی شرکت سابق نفت که قرار است بزودی به تهران عزیمت نمایند اطلاع یافت و اظهار داشت که انتخاب مستر «بازیل جاکسون» به عضویت هیئت اعزای انتخاب کاملاً مناسب بوده است زیرا وی شخصاً اورا شخصیت برجسته ای میدانند و مسلماً اعضای دیگر کمیسیون اعزای نیز نظریه وی میبایشد.

بنابر اطلاع آقای کریمی در مصاحبه سابق خویش اظهار داشته اند که امیدوارم شرکت نفت برای شان دانستن حسن نیت جهت مذاکرات و جوی برای رفع مشکلات اقتصادی مالی در اختیار دولت ایران بگذارد.

آخرین خبر
پاسخ ایران بتذکاریه انگلیس
به هفته آینده موکول گردید

طبق اطلاعی که یافته ایم متن پاسخ دولت ایران بتذکاریه مورسون وزیر خارجه انگلیس که در دست تهیه و تنظیم بود هنوز تکمیل نگردیده و آقای وزیر امور خارجه با جلب نظر مشورتی هیئت مختلط نفت و کمیونتهای خارجه مجلیس مشغول مطالعه در این امر میباشد.

ابتدا در نظر بود که جواب تذکاریه دولت انگلیس بزودی تهیه و تسلیم سفیر کبیر انگلیس شود و حتی مذاکره بود که امروز این پاسخ تسلیم گردد ولی آخرین اطلاعی که بدست آمد حکایت دارد که هنوز مطالعات پیرامون این موضوع ادامه دارد و ممکن است پیام دولت ایران اوایل هفده آینده تنظیم و پس از تصویب و تأیید دولت تسلیم سفیر انگلیس گردد.

خبرهای مهم روز

در اطراف نفت

حرکت هیئت مدیره وقت نفت
دیروز اطلاع دادیم که آقایان اعضای هیئت مدیره وقت شرکت ملی نفت ایران امروز با قطار مسافری تهران - خراسان برای احوال حرکت میکنند از ساعت شش پانزدهم گروه زیادی از اعضای حزب ایران و دستجات وابسته به جبهه ملی در محوطه سنگوی راه آهن گرد آمده بودند که در دست آنها پرچم سه رنگ ملی دیده میشد.

آقایان کاظمی وزیر امور خارجه و وارسته وزیر دارایی و پوهیبری وزیر راه و دکتر قاضی معاون نخست وزیر و تمام اعضای کمیسیون مختلط نفت نمایندگان جبهه ملی نیز برای مشایخت آمدند.

تیمسار قبل از حرکت قطار آقایان مهندس محمدیبات، دکتر عبدالصمد علی آبادی با اتمام سفر آقایان مهندس سین، مهندس خیابانی، مهندس هاپوهر و مهندس کشی افشار و دو نفر نماینده آقایان ابوالقاسم خردجو و مهدی سبسی و آقای قهرانی منشی هیئت مدیره وقت سالن انتظار آمدند.

در تمام مدتی که مراسم خدا حافظی جریان داشت فریاد زنده یاد ایران از میان افرادی که در محوطه سکو گرد آمده بودند بر میخاست و کف زدن آنها ادامه داشت. آقای مکی در مقابل این همه ابراز احساسات اظهار تشکر نمود.

در ساعت هفت و بیست دقیقه صبح قطار حامل اعضای هیئت مدیره وقت محوطه ایستگاه تهران را ترک کرد.

گزارشهای تلفنی نمایندگان اداره ازم و واراک حاکی است که در ایستگاه راه آهن آن دو شهرستان نسبت با اعضای هیئت مدیره وقت ابراز احساسات شده است.

عکسهای آقایان مهندس سیات و دکتر علی آبادی دو نفر از اعضای هیئت مدیره وقت نفت و آقایان اللهبیاصالح رئیس کمیسیون مختلط نفت و دکتر مظلومی نماینده مجلس شورای ملی و دکتر قاضی معاون نخست وزیر را در همان جمعیتهای کنگدگان نشان میدهد.

چرا آقای دکتر محمود حسابی بخوزستان رفت ؟
تقدیم نامه به آقای نخست وزیر

چون ساعت پنج بعد از ظهر دیروز آقای دکتر محمود حسابی شناختور که به عضویت هیئت مدیره وقت شرکت نفت ملی ایران انتخاب شده بود نامه ای برای آقای نخست وزیر ارسال داشته و در روز پنج روز بخوزستان عزیمت نمود قبل از ظهر امروز نماینده اداره با ایشان مصاحبه ای بعمل آورد و درباره انصراف ایشان از مسافرت توضیحاتی خواست آقای دکتر حسابی در پاسخ نماینده اداره اظهار داشت که از روزیکه به عضویت هیئت مدیره شرکت نفت ملی ایران انتخاب شده بود سسته با دو نفر از همکاران آقایان دکتر علی آبادی و مهندس سیات در مذاکره و تماس بودم و علاقه داشتم پس از مذاکره و مطالعه کامل عازم جنوب شوم ولی چون متأسفانه نحوه عمل بطور دقیق مین نشده و تکلیف رئیس وقت این شرکت نظر بستن لیتی که دارد بطور صحیح مشخص نگردیده بود از اینرو ترجیح دادم چند روزی در بندر مرکز پیام تا در موضوع فوق روشن گردد و سپس اضافه نمود چون تا دیروز بعد از ظهر این دو نکته مشخص شد از اینرو با ارسال نامه زیر برای آقای نخست وزیر میبادرت چشم تهران ۱۵ خرداد ۱۳۴۰

جناب آقای نخست وزیر
انتخاب شما با کمال میل حاضرین مأموریت مربوط بشرکت ملی نفت ایران را با استمداد مدیرعامل وقت با اختیارات تام بدون وجود هیئت مدیره و با نظارت هیئت مختلط انجام دهم.

دکتر محمود حسابی
شهر نیکار اداره از ایشان سؤال کرد تا نشون جوابی از آقای نخست وزیر دریافت داشته باشد؟ آقای دکتر باین سؤال جواب منفی داد و در پاسخ سوال دیگر شیر نیکار ما پرسید آیا تصور میکنید پاسخ مثبت دریافت دارید؟ باز جواب منفی داد و چون از ایشان در باره علت انصرافشان از مسافرت جنوب توضیحات بیشتری خواسته شد در جواب اظهار داشت بطور کلی من در این مأموریت اختیاراتی نداشتم تا افرادی را که برای همکاری و اجرای قانون صالح میدانم انتخاب نمایم و از آن گذشته من یک فرد اشخاصی را که من برای همکاری خود نمیخواستم بمن تحصیل نمایند و چون کاریکه با اینجانب معمول شده کار پر مسئولیت و خطرناکی است و بایجاد کارها تنوع بر میآورد و بایجاد اختیارات تام در روشن نبودن نحوه عمل این کار امکان پذیر نبود از اینرو فعلاً از مسافرت خودداری نمودم و هر وقت که از طرف آقای نخست وزیر پاسخ مثبتی بمن برسد بلا درنگ بطرف جنوب عزیمت خواهم نمود.

نمایندگان شرکت سابق نفت تهران هیاتند
امروز اطلاع رسید که نمایندگان شرکت سابق نفت مرکب از چهار نفر آقایان «ج. ر. جکسون» جاننیک رئیس هیئت مدیره شرکت سابق نفت مس «تیماس کاردنر» نماینده دولت انگلیس در شرکت - «ن. ا. کس» عضو هیئت مدیره - «ای. ا. ال. الکنکتون» عضو هیئت مدیره روز دوشنبه وارد تهران خواهند شد تا با دولت ایران وارد مذاکره شوند.

جاننیک آقای دکتر حسابی
نامه ای که آقای دکتر حسابی عضو هیئت مدیره وقت نفت دیشب با آقای نخست وزیر نوشته عیناً از طرف آقای دکتر مصدق بکمیسیون مختلط ارجاع شد.

از نظر اینکه درخواست ایشان مفایر تصبیهائی بوده که طبق قانون اتخاذ گردیده لذا بآن موافقت نشد. همچنین جهت آقای نخست وزیر و کمیسیون مختلط مشغول مطالعه اند که یکی از شخصیتهای کشور را بجای آقای دکتر حسابی تعیین نمایند و محتمل است این انتخاب تا صبح روز شنبه بعمل آید که عضو مربوط در هیئت اعضای کمیسیون مختلط بخوزستان حرکت کند.

نمایندگان اعزامی شرکت سابق نفت تهران تعیین شدند

سازمان، جکسون، الکنکتون و غیره. بنمایندگی از طرف شرکت سابق نفت با پشتیبانی کامل دولت انگلیس برای مذاکرات تهران حرکت خواهند کرد - پس از اعلام ملی شدن نفت، یک هیئت دیگر برای مذاکرات فنی از لندن عازم ایران میشوند.

مشاور وزیر خارجه آمریکا نیز برای مطالعه در باره نفت ایران تهران میآید
بعقیده (مک گی) زمینه حل اختلاف ایران و انگلیس فراهم شده است

اقتضای دیشب رادیو لندن - در اظهارات وزیر خارجه سابق انگلیس درباره ارجاع پرونده اختلاف ایران بدادگاه بین المللی لاهه

ژنرال برادلی قدرت ارتش اروپا را تمجید میکند
رئیس ستاد نیروی هوایی آمریکا نیز امروز وارد پاریس شد
پاریس - آسوشیتد پرس - ژنرال هیربرادلی رئیس ستاد مشترک نیروهای آمریکا که اکنون سه روز است برای بازدید نیروهای مسلح آمریکا به اروپا آمده است دیروز اظهار داشت که من در ملاقات و مذاکرات اخیر خود با ژنرال ایزنهاور و سایر فرماندهان دوشسته استادی تشویق دادم که اکنون یک نقشه وسیع دفاعی برای تقویت بنیه دفاعی کشورهای اروپا نیز طرح شده است.

وی سپس اضافه کرد که در پاریس تشویق دادم که قدرت دفاعی کشورهای ائتلاف شمالی با وضع قابل ملاحظه ای تقویت میشود تنها زمانی که اکنون ما برای اجرای نقشه های دفاعی خود لازم داریم «س باز» است. برادلی سپس روحیه سر بازان فرانسوی را تشویق کرد و گفت ژول مک وزیر دفاع فرانسه بوی اظهار داشته است ما بطوریکه سابقاً وعده داده ام دولت فرانسه در پایان ۱۹۵۱ قریب ده لشکر در اختیار فرماندهی واحد اروپا قرار خواهد داد.

خبر پیش حاکیست که دیروز غروب ژنرال واندنبرگ رئیس ستاد پروهای هوایی آمریکا نیز با هواپیما وارد پاریس شد تا در باره قدرت نیروهای هوایی ارتشهای اروپا مطالعاتی بعمل آورد.

چند دقیقه پس از ورود ژنرال واندنبرگ بیارنس ژنرال برادلی پاریس را بزم لندن ترک گفت.

سفر ماه عسل فاروق و ملکه مصر
قاهره - آسوشیتد پرس - ملک فاروق پادشاه مصر به اتفاق ملکه فریمان برای گذراندن ماه عسل با کشتی فضالبحار حرکت کردند تا در بندر مختلف دریای مدیترانه گردش کنند.

این مسافرت در حدود یک ماه طول خواهد کشید پادشاه و ملکه مصر به سیراکوز و بعضی از بندر ایتالیا از جمله کابری خواهند رفت.

بعضی از بنادر اسپانیا و قسمت مرکزی و غربی مدیترانه جزو نقاطی است که در برنامه این مسافرت تقریبی اشاره شده است. هدای از اعضای دربار و هدیه های ملکه نیز در این سفر پادشاه و ملکه همراهی خواهند شد.

مسافرت دبیر کل اتحادیه عرب بترکیه
قاهره دیروز عزام پاشا دبیر کل اتحادیه عرب از قاهره بطرف اسکندریه حرکت کرد تا از آنجا بترکیه مسافرت نماید وی پیش از حرکت با نیکارا با نخست وزیر و وزیر امور خارجه مصر در اسکندریه ملاقات و مذاکره خواهد کرد.

مسافرت عزام پاشا در ترکیه مدت ده روز طول خواهد کشید و بطوریکه خودش اظهار داشته بر نامه خاصی برای مذاکرات در آنجا تهیه نشده است ولی وی در تمام مذاکرات خود با مقامات رسمی ترکیه گردش خواهد کرد که روابط ترکیه و کشورهای عربی را پیش از پیش مستحکم نماید از قرار معلوم عزام پاشا حامل نامه ای از طرف دولت مصر برای رئیس جمهوری ترکیه میباشد.

کارشناسان نظامی انگلیسی
اسم ایران را از فهرست مهالک قابل دفاع حذف کرده اند
و معتقدند بعزت وضع فعلی ایران نمیتوان این کشور را بخوبی حفظ و دفاع کرد

مدیر خبرگزاری یو ایو ای پارس در قاهره می نویسد: کارشناسان نظامی انگلیسی و متفقین غربی آنها در ضمن مذاکراتی که با من نمودند در باره مهالک قابل دفاع خاصی که در ایران پیش آمده ناچار باید نام ایران را از فهرست مهالکی که با پایتاز آنها در برابر حمله احتمالی کوشش دفاع خود حریف کرد چون بقیه کارشناسان نظامی وضع فعلی ایران - مخصوصاً وضع عمومی منطقه نفت خیز خوزستان طوری نیست که بتوان در بقیه در صحنه سوم

طرفین در میدان جنگ مشغول صف آرایی هستند
باران و گل ولای فوق العاده عطیبات فرضی و تدافعی را دشوار میسازد

امروز نیروهای ملل متحد و قوای چین کمونیست و گروه شمالی مشغول منظم ساختن خطوط و صفوف و استحکام مواضع خود بودند. اکنون امریکاییها کلیه اراضی و مناطقی را که در موقع شروع حملات دانه تاز بهاره کوششها از دست داده بودند مجدداً تصرف کرده و حتی در بعضی از مناطق چندین کیلومتر بزرگ خط جبهه سابق جلوتر رفته اند و علاوه بر منطقه شمالی سد برونک هواچون و در جنوب چورون عملیات نظامی قابل ملاحظه صورتی کرده. عملیات نیروهای ملل متحد در منطقه چورون که یک منطقه کوهستانی است بیشتر از مناطق دیگر شدت دارد. البته برای کوششها جلو گیری از پیشروی نیروهای ملل متحد در مناطق کوهستانی شمالی آسانتر از مناطق صاف و هموار است زیرا اولاً عبور و مرور و ساطع قله بقیه در صحنه سوم

گزارشی که گردیدی پس از مذاکره با دکتر مصدق به آمریکا مخابره کرد

عکسهای جالبی از جلسات هیئت دولت و نخست وزیر که نمایش آن ساعت ها شام را سرگرم میکند

هر فی کامل کسانی که هیئت مدیره وقت را تشکیل میدهد

جسد متلاشی شدهای در هواپیما خاکستر میشود

جزیران کامل مصور مسافتات هواپیمائی عکسهای تازه ای

از چگونگی دستگیری رهبر فدائیان اسلام و رزق شکاران ایران

با میل و کباده در فلورانس تیم های اعفهان و آبادان

ضعف شده بودند یا تیم های تهران و رشت

بسی که این شیخ ساخت شهری را از محاصره جات داد - مردمی که دختران خود را مهار میکنند و برای شتران خود هزاداری میکنند

داستان درباری ایران و اطلاعات هفتگی فردا

از نجابتی؟



از سر وضع مرتب و لبهای شیک و تیزش، باجه انحصاری راه میروید
گشاهات را به بین چه حلا و شفافیتی دارد توجه کنید این شمس
حشا ترقی خواهد کرد.

برای یک شخص شیک پوش هیچ چیز بهتر از کفشهای
برای نیت و هیچ واکی حلاه شفافیت مساوم
واکی کی وی را ندارد
کی وی منحصر از بهترین مواد ساخته شده است

KIWI shoe polish
MADE IN ENGLAND
برای یک پوش ترین مردان جهان

فاندرگ - هرکت تجاری میدان باستولیت محدود تهران-ایران

۳۰۹۲-۱

عالمترین هدیه برای دوستان
قلم شیفز باو شاهایی
مرکز فروش
نمایشگاه قلم خیابان نادری معازة برلیان
رخیابان بوزر جمهری سرای قبال تجارتخانه توکلی

۲۸۹۰-۲

فنیکیس
بهترین پرک خنثی و بیاسخندان
مرکز فروش اول خیابان فردوسی فروشگاه فنیکیس
۲۴۷۶-۱



CALCI GENOL IRRADIATION

از جان ماچه میخواهند؟
زندانیان دیوان کفر که مدتهاست
بلاکتی در زندان بسر میبرند و با
اینکه در روزها نشانه بایان یافته هنوز
زندانی هستند طی نامه مشروعی
می نویسند دیوان کفر بلای جان یک
مشت کارمند ملوک که هر یک دارای
مشت تا ده نفر خاله هستند در
خانه نماز کرده اند در مواد قانون
دیوان کفر تجدید نظری شود که دود
آن چشم عمدهای که بدون پارتی
هستند نبود.

کالسی ژنول را بچه ها مانند جان شیرین دوست دارند زیرا
کالسی ژنول غذای احصاب شاد و استخوانها
آب زندگانی و نمه شادمانی آنهاست

۴۶-۲

آگهی رسمی
بمنظور کلیه معاملات مجاز بازرگانی و حق العمل کاری و غیره شرکتی
بنام شرکت آلمان باستولیت محدود از تاریخ اول اردیبهشت ماه سال جاری
بندت بحال با سرمایه دویست و پنجاه هزار ریال نقدی که در تحویل مدیر
شرکت میباشد در عملی تودیع شده و بشماره ۳۰۰۱ در تاریخ ۳۰/۳/۳۰
بیت رسیده است در تهران سرای امیر تشکیل و آقای جاک یعقوب ساسون
خرام بنسبت مدیر شرکت انتخاب و بینهایی حق امضاء کلیه اوراق و اسناد
بهادار را دارد
تهران بتاريخ ۳۰/۳/۳۰
۳۰۶۳-۲

تتبالا براتواری که نوشته است بهترین و مؤثرترین دارو
جهت ترک ترک تریاک و شیره تهیه نماید
لابراتوار داروسازی بوستان است
قرص ویتامینه بوستان
مورد استقبال بی نظیر متدین واقع شده در اثرش درمعالجه معتادین
قشاهی و حتمی است استفاده آن را بموجب متدین توصیه می کنیم
موسسه پیک
۲۸۴۱-۱

بازرهای زنانه **بمبرک**
که اخیرا تهیه شده است از حیث جنس و قیمت نظیر ندارد
۳۰۶۱-۲

برای تهیه لباس - کفش - کلاه شنبام مغازه **پیرایش**
پیرایش مراجعه فرمایید
۳۰۶۲-۲

تجدیدیهای ابتدائی متوسطه
با ۱۱۱ نویسی در آکادمی موفقیت شما حتی است آکادمی
قریب تو پخانه اول فردوسی جنب کوچه خندان
۳۰۶۶-۱

در شهر ستانها چه خبر است؟
از ساروقین دو نفر مقبول و سه نفر مجروح شدند
شوش شبم خرداد پنج فرسارق مسلح بمدافه و بل شامپورا
سنگ چینه سوره جلوی سه کامیون را می کوبید یکی از کامیونها با وجود
شدن شیشه جلو و اسباب کلوله بکاپوت جلو و شیشه کروز با رنج راننده
موفی فرار شدند و در ۱۳۰۰ از امری گزارش می دهد از دو کامیون دیگر
پس از اسباب سه تیر بدست راست راننده یک کامیون و وارد آوردن دو شیشه
تر بار کامیون دیگر ساروقین دو صندوق جای و مقداری اثاثیه و لباس از
هر دو کامیون بدست می برند.

فرمانده ۱۳۰۰ امری بامده از زندانهای شوش فوراً با کمک شیخ
عشقه چناه و شیخ علی زابل و چند نفر از افراد عشیره مزبور بتعقیب ساروقین
پرداختند و در پیشه حبابه با ساروقین که هر پنج فرار اهل و ساکن عراق عرب
بوده اند مصادف شده و پس از زد و خورد دوفتر با هم میشد و ابراهیم مقتول
میشد و سه گردید در بنام سرخ - مهدی و عبدالحسن که بهر یک تیر اسباب
شوده دستگیری کردند بهامورین زندان امری تلفاتی وارد نشده فقط یک اسب
مقتول کرد.

ساروقین دارای دو قبضه اسلحه پارالموم و پنج تیر بوده اند و
غین اثاثیه دو مایل اغدرسید و صورت مجلس صاحبان کامیون ها
تعیین شده است.

فولک کشف شده تیره بوده
شوکت برق احتیاج بکفک
داده

اردبیل - بطوریکه قبلا
ایضاح داده شده یک آفتاب معنوی ۹۸۰
سکه در بطن برمان سلطنت شاه
اسلامی حسین و شاه طهباسب صلی و
بلو شایان آثار و اوایل سلطنت قاجاریه
هزارهای معروف قره قایغ و دیو کلو -
معنوی تیره با روی پهل شده که با حضور
و رئیس فرهنگ بررسی شد که با اداره
پادشاهان شناسی ژرستانه شود و خوروی
افغانیکه ما با خط تعلیق خوب نوشته
است و تحت سلطان بر سلاطین جهان
فلسفیان نام صاحب قران)
بهره سه خانه را بتکلی
فرمان کرد

روز پنجشنبه - روز پنجم خرداد
در تیره دلفای حریق ما کبابی
روی می دهد که طوفان بخت
آن میبازاید با آنکه قابلیت شدیدی
برای فروشندگی آتش میشود ولی سه
خانه بکلی ویران شد و بازه خانه
دیگر سفت آسیب وارد می آید
خسارت وارده زیاد است سریع
زد نان انتظار کار و دارنده

روز پنجشنبه - روز پنجم خرداد
در بیمارستان شهنشاه با حضور عده
وزاری مرکز بهداشت روستای افتتاح
شد.
این مؤسسه دارای دوازده نفر
دکتر و یک پزشک میباشد که با
بیماریهای واگیر مبارزه خواهند کرد
ضمناً در این جلسه از طرف آقای
دهستانی و کبیر که میهمانان بودند
بیاناتی ایراد شد و اهالی کرج و
سواحل از ملیات سازمان برنامه
و بیمارستان شهنشاه تقدیر نمود.

خانم های محترم خانه دار



Presto
(پرستو)
وارد شد

فراموش نفرماید که دیگ های
تندپز نوع غذائی را در کترین
مدت برای شما آماده کرده و
وزنه چند ساعه از وقتی که
ممولان آشه را صرف میکنند
خواهد کاست دیکهای تندپز برق
لازم ندارد و با استعمال آن به
مقدار قابل توجهی در هزینه
سخت معمولی صرفه جویی
خواهد کرد
تا فرصت باقی است جوبه
تهیه دیک مورد مصرف احتیاج
خود به

نماینده انحصاری در تمام ایران شرکت سهامی جنرال الکتریک ایران
اداره مرکزی خیابان سعیدی ساختمان اردکانی تلفن ۳۶۷۶۹-۲
تلفن ۳۴۶۳۳ - مراجعه فرمایید
۳۶۰۹-۲

مزایای لامپیک هود
را از مصرف کنندگان پیرسید



قطره چشم رینو ساخت آلمان معالج امراض چشم و اردشد - بازرگانی ستاره ناصر خسرو
۳۰۵۴-۱

ژوکی ژوکی ژوکی
در آخرین نمایشگاه کارخانجات چرخ خیاطی جرخ ژوکی
از حیث استحکام و ظرافت کوی سبقت را برده است
فناورانه انحصاری در ایران شرکت نازرانی مسعود
تهران تلفن ۳۴۴۹۸-۱

تجدید آگهی مزایده ۲۰ تن پله درهم
شرکت سهامی ایرش و نوغان مقدار ۲۰ تن پله خشک درهم موضوع
آگهی شماره ۵۴۹ را طبق شرایط قبلی تجدید می نماید پیشنهادهای واصله
تا آخر وقت روز چهارشنبه ۵ تیر ماه قبول و در ساعت ۵ صبح روز بعد
باز و خوانده خواهد شد
۳۶۰۷-۲

شرکت سهامی ایرش و نوغان

ماتین شیرفاری المپیا
ساخت آلمان



Olympia
نماینده انحصاری:
شرکت تجارتی جدید بازار برای حسن تلفن ۳۳۸۸۱-۱

اهالی محترم اصفهان - آنها که بهداشت خود علاقه مندند
از بنکاه چهارباغ بچقال تم خرج بخرید تا بهره اترایرید
۳۶۰۳-۲

محل فروش تهران - فروشگاه جدید خیابان یوسف آباد جنب پست بزین
تهران - خیابان فردوسی راد یوساویز
تهران - خیابان نادری مقابل کوچه نوبهار مغازه (متس)
اصفهان - شرکت نسبی حاج ابوالقاسم تبریزی و شرکاء
تهران - سرای ساج سید حسین - میانه تجارخانه آقای سلایسی
اهواز - مغازه بلوریان
۳۵۹۷-۲

آگهی جهت اطلاع بانو لیلیا استپیان بگیان
آقای میرمحمد علی شاداب بوکالت از طرف آقای ابراهیم ساجادیان
دادخواستی بشماره ۱۵۱۵ - ۲۹۳۳۶ علیه آقای تر نیم استپیان بگیان
مورت شای بخوراسته مبلغ یکصد هزار ریال باستناد دو ترک در وقت سقه
مدتیکه در دور برگ روشت واخواست نامه بدادگاه شهرستان تهران قدیم
و پرونده بکلاسه ۲۹۰۲۹۰۲۹۰۲۹۰۲۹۰۲۹۰۲۹۰۲۹۰۲۹۰۲۹۰۲۹۰۲۹۰۲۹۰۲۹۰۲۹۰
رسیدگی طبق گزارش مامور آقای تر نیم استپیان بگیان مورت شای قوت
کرده از طرف وکیل خواهان تقاضای رسیدگی و تعقیب دعوی علیه وراثت آن
برجود شده پس از جریان تفریفات قانونی چون حسب گزارش مامور درج
منقول شما سته بوده و از طرف مشارالیه اعلامیه تنظیم و تصالح گردیده بنابه
تقاضای وکیل خواهان و دستور دادگاه و طبق قسمت اخیر ماده ۹۴ مفاد داد
خواست و ضمیمه آن در روزنامه رسمی کشور شاهنشاهی با یکی از روزنامه
های کثیرالانتشار آگهی میشود که در روز شنبه نوزدهم مرداد ماه ۱۳۳۰ ساعت
هفت صبح برای رسیدگی حاضر شوید و در غیر این صورت دادگاه اقدام لازم را
بسیل خواهد آورد و ضمناً از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت یکماه برای دریافت
سغه ثانی دادخواست و ضمیمه آن بدقت دادگاه مراجعه نماید و در صورت
عدم مراجعه دادخواست ابلاغ شده محسوب است
از طرف رئیس دفتر دادگاه شهرستان تهران - عسکری
۳۶۰۲-۲

گلاس رقص جدید مس سینه گویه
دیپله اروپا استادی که چندماه است وارد شده از اروپا پادمیهند
تمام رقصهای جدید مدرن امروز تا آنکه روموالس سامبوسوینیکو کوسندوه
راسپا هچنین بال اسپانیائی - آسپانی و غیره
ادرس - خیابان یوسف آباد ترمینیه بشارت روس شماره ۹۸۱۷
۳۰۶۷-۲

مجلس شورای ملی

بقیه از صلحه اول

ولی خوشبختانه این غیر بطور رسمی از طرف اعلیحضرت پادشاه اردن و دولت اردن تکلیف شد و دیگر جای هیچگونه تکراری باقی نماند.

اینکه تصویب قرار داده شود میان ایران و اردن که مطرح است قدم دیگری است که در راه تحکیم مرود میان ملی اسلامی بر داشته میشود.

آنهاه فاطم بلایحه انتخاب است اشاره نموده اظهار داشت امیدوارم از وحدت نظری سابقه ای که بر اثر قضیه فتن میان آقایان نمایندگان و نیز مجلس با دولت موجود است برای ترمیم و موافقت کراهی نداشته باشد و موافقت کراهی نداشته باشد و موافقت کراهی نداشته باشد.

آقای صدر زاده پس از اشاره بلوایی که از دره پانزدهم تاکنون در موضوع اصلاح قانون انتخابات تهیه و تقدیم مجلس شده و بلایحه تقدیمی آقای دکتر مصدق آخرین آنها است اظهار داشته در این باره هیچ مطلب اساسی وجود دارد یکی موضوع بسا مساوی و بیسوادی را دیده اند که در دوره گذشته هم موافقین و مخالفین داشته و اینجانب یکی از طرفداران لژوم باصواب بودن رأی دهنده بودم.

قسمت مهم دوم و سوم مربوط به طرز تشکیل انجمن نظارت و استخراج آراء است که همه مایل بودیم جلو امری از دخالت مأمورین دولت در انتخابات ممتدیم و با افزایش تعداد نمایندگان مجلس که متناسب بیست میلیون جمعیت ایران بودیست فریب برسد (یک نفر نماینده برای هر یکصد هزار نفر جمعیت) موافق نیستیم و کرارا از نقاط مختلف کشور نیز توضیحاتی این موضوع تقاضاهای رسیده است انتظار دارم دولت هر چه زود تر با یکسری مرسوم مجلس تصویب بکیرند تا بلایحه دستور گذاشته شود و بان اقدام لازم و مفید جواب عملی مینویسد بدو استیاضای بلایحه.

ناظم در خانه بیانات خود اظهار داشت: احساساتی که در این امر وجود دارد کلیه نقاط کشور بیاضیت ملی شدن نفت ابراز شده قبل کمال توجه است آقای صدر زاده یکقسمت از بیانات آیت الله آقای حاج سید نورالدین و را که بهین مناسبت در یکی از اجتماعات حزب برادران شیراز ایراد نموده و تصریح کرده بودند که وحدت نظری که امروز میان کلیه طبقات ملت ایران موجود است سابقه و نظیر نداشته است و از متن نطق ایشان قرائت کردند و گفتند باید این وحدت نظرها تا قبل کلیه آمال ملی محفوظ و محترم بشماریم.

فرهنگیان فارسی رسیده بود قرائت تقدیم مقام ریاست نمود.

تعمیر نمایندگان با نخست وزیر آقای شوشتری اظهار کرد: بسم الله الرحمن الرحیم حفظ آزادی شویت مدامی که فقط من آزاد باشم اداره تلبیحات مال مملکت است نه مال دولت و شخصی که نطقهای و کلا را تعریف یا کوچک کند این مناقله به سلسله ها که ما وقت نداریم صحیح نیست.

باید طبق نمایندگان کلمه به کلمه گفته شود تا مردم بدانند عاقل نیست، خدمت گیت خطیب گیت من خواستم مطالبی بگویم ولی دیدم که متابعین دارد خود بخود پیش می آید و آنچه پنهان بود دارد مشهود می شود بنابر این چرا من دیگر خود را زحمت بدم.

آرزوی که من علیه کپانی و نفت و سیاست مسرور حرف زدم دیگران در بیست استراحت غنوده بودند. مملکتی را همه فتن نیست بلکه بود شئون اجتماعی با اصلاحات و نظایف.

آقای نخست وزیر در خلاف مقررات و بر خلاف آیین نامه مجلس شورای ملی که گوید اگر مخالف دولت حرف زد دولت باید جواب بدهد ولی آقایان جواب مرا ندادند زیرا مطالب من علمی بود. بنده انزوری که آقای نخست وزیر بگویند سنا تشریف بردند و بر خلاف شئون پارلمانی در این طاق مجلس رفتند و نشستند من دیگر خدمتشان نرسیدم تا منویات خود را عرض کنم و بناید اصلاحی خرید را بگویم بنابر این ناچار مطالب خود را بهشت تریون بگویم.

من در سفر آخری که به کردگان

نکرده است خودم از دولت خواهش کنم که در حدود بودجه عمرانی بزی به فارس بفرستد تا کارهای عمرانی آغاز شود.

بعلاوه امیدوارم وزارت فرهنگ در بوقع نواقص فرهنگ فارس دقت لازم را بنیاید تا در اسباب تحصیلی اینده اشکالات فرهنگ مرتفع گردد.

مسئله دیگر موضوع کارخانجات فارس است که خواستم عرض کنم کارخانجات فارس در کمال آرامش بسر میبرد ولی وقتی از اسفهان گذشتم آقای استاندار فرمودند که لازمست بکارخانجات اسفهان توجه خاصی شود و قانون نظامات کاری را در طبقه سیاسی اجرا کند تا همه وظایف خیرخواهانه را انجام دهد. آقای استاندار میفرمودند که کارخانجات فارس هم که مشغول کار هستند در کار خاجانی هم که مشغول کار هستند اختلاقی میشود که آن کارخانجات هم تعطیل شود.

عرض آخر اینست که در سال گذشته در وزارت خارجه کمیسیونی تشکیل بود تا با یکایکات مجامع رسیدگی شود در این کمیسیون آیین نامه تنظیم شد و تمام مسائل از نظر مذهبی و سیاسی مورد دقت قرار گرفت این کمیسیون از تجارب تمام شاخصی که وارد شد استفاده کرده و آیین نامه ای را تهیه نمود و اکنون دیگر تصویب این آیین نامه با دولت است که امیدوارم زودتر تصویب شود.

اگر دولت بفرماید که این آیین نامه را تصویب نکنند و همچنان مثل سالهای قبل دچار اشکالاتی گردند آن وقت حق اعتراض نمایندگان با پارلمان خواهد بود.

شرایط اف کشور

اگر دولت بفرماید که این آیین نامه را تصویب نکنند و همچنان مثل سالهای قبل دچار اشکالاتی گردند آن وقت حق اعتراض نمایندگان با پارلمان خواهد بود.

در این موضوع آقای شوشتری سؤالات آقای عبدالقادر آزاد را که در صفحه دوم همین شماره چاپ شده است قرائت نمودند.

فارس باید توجه شود آقای حاضقی گفت: در هفته گذشته بنده فارس رفتم و در آنجا با مردم تماس گرفتم و مطالبی در بایتم که لازم بود بر عرض برسانم. موضوع اول راجع باجرای قانون ملی کردن نفت بود که مردم فارس دستجاتی تشکیل دادند و همه جا منتظر اقبال نسبت باین موضوع اظهار علاقه شدید نموده و وحدت خود را با مجلسین اعلام نموده و علیات دولت را هم که تاکنون انجام ندادند بر خیر و صلاح مملکت تشخیص دادند و امیدوارم که این امر با تأیید کار جریان خود را طی کند.

مردم فارس نسبت به مأموران آقایی که در تصدیق این اندازه خوشبین بوده و ایشان را از هر جهت هائیه داشته و در حسن نیت ایشان بیچوجه تردید نداشتند. همچنین مردم فارس راجع آقای گلشایان از نظر اینکه وظایف استانداری را خوب انجام میدهند نظر خاصی ندارند مخصوصا که او امر مرکز ایشان قرائت اجرام میکنند. مجلس شورای ملی باید قبول کند و این گناه ایشان نیست. در مورد مبلغ لازمست عرض کنم که هنوز یک قسمت از فارس آلوده به مایع بوده و لازم است که وزارت کشاورزی مبارزه را ادامه دهد. موضوع دیگر مسئله کارهای عمرانی فارس بود که مسافران ارسال نشده تاکنون یک قدم هم در اینباره برداشته نشده و آنچه هم که اعتبارات پیش بینی شده بود از روی کاغذ تجاوز

آقای حاضری زاده اصولی بود ولی با توجه بوحسد کله ای که بین کلیه برادران دینی ما در سراسر عالم موجود است ما باید مطالبی را که در ذهن خود تصور می کنیم در مجلس شورای ملی سراجا بیان کنیم تا خدای نکرده ایجاد کدورتی بین برادران دینی ما ایجاد نشود همین بیان دیروز وزارت خارجه و همچنین بیان ملک عبدالله که نماینده دولت ایران را خواسته و مطالبی گفته بهترین دلیل است که ما بیایم ملل اسلامی خلافت بدهیم و بیس نیت آنها ایمان داشته باشیم.

ما اگر کلیه له هائی که کتب که برادری است از برادر دیگران که نباید ایجاد رنجش بکنند. بهرحال امیدوارم که ملت هاشمی اردن این فکر اساسی یعنی آزادی و استقلال راهبیشه نصب العین خود قرار دهد.

آقای وزیر خارجه گفت: در مورد جریان جلسه گذشته و مطالبی که امروز گفته شد لازمست بر عرض آقایان برسانم که تلگرافی از نماینده ایران رسیده که اشعار میباشند اعلیحضرت ملک عبدالله ایشان را خواسته اند و در مقابل آقایان نخست وزیر و وزیر خارجه احساسات خوشش را نسبت به ملت ایران اظهار کرده اند و آن خبری را هم که از طرف یکی از اوانسها منتشر شده بود جدا تکلیف کرده اند پس از جلسه بیروز نیز بلافاصله با دنا ظاهر نماینده کشور هاشمی اردن ملاقات من آمد و آن تلگراف را تایید کرد و وضعا از ابراز خاستم عرض نمودم که آن بهرحال خواستم عرض کنم که آن اظهاراتی را که از طرف خیر کواری مزدبخت منتشر شده است اعلیحضرت ملک عبدالله فرموده اند و این دولت کلاما ما با در دوست می باشد.

در مورد تشکیلات اداری این مملکت عرض می کنم که بودن یا نبودن خارجی در یک مملکت دلیل نمیشود که آن مملکت استقلال و آزادی نداشته باشد زیرا هیچ بیارندمالکی که مأمورین خارجی از نظر فنی و مسالی مندر امور می هستند دیگر اینکه آقای حاضری زاده فرمودند: ما با شخص معینی قرارداد نمی بندیم بنده عرض می کنم این مطلب صحیح است زیرا ما با مملکت اردن عهدنامه مودت و بی بدلیه امی بندیم به با شخص امیدوارم که این عهدت به برای همیشه برقرار بماند.

در پایان امیدوارم که آقایان شور اول این بلایحه را تصویب فرمایند و کلیه شرایط اصلاحی هست آنرا به کمیسیون ارسال دارند.

در این وقت چون نسبت بلایحه مودت ایران و هاشمی اردن نظری نبود شور اول بلایحه تصویب و کمیسیون ارسال کردید.

مهری هاون آقای وزیر جنگ گفت: تیمسار سرلشکر و توفیق را که از افسران ارشد و برجسته وزارت جنگ هستند بیست معاونت پارلمانی بحضور آقایان معرفی بنمایم (منبارک است) عهدنامه مودت ایران و ایتالیا در این وقت به نام دولت ایران و ایتالیا مطرح شد و آقای فرهودی بعنوان مخالف گفت:

از دوران های گذشته تاکنون روابط مختلفی بین ایران و ایتالیا برقرار بوده است. هر وقت دولت با هم عهدنامه می بنامیدند یا با عبارات گذشته رانید میاورند ولی در این عهدنامه این اصلاحات رعایت نشده است و مثل اینست که با کشور تازه عهدی می بندیم و از ذکر روابط دیرینه ما با این دولت غفلت شده است. ما که با دولت ایتالیا روابط دو هزار ساله داریم چه شده است که آن عهدنامه را فراموش شده عهدنامه تازه و مختصرتری مجلس پیشنهاد شده است. با ایجاد جنگ بین الملل دوم که ایتالیا طرف ما بود روابط ما با آن دولت قطع گردید و اکنون ما مثل اینست که دولت ایتالیا را دولت جدیدی و ولادهای تصور کرده ایم و هیچگونه بادی از روابط گذشته نداریم. ایران درم از کشور های باستانی تمدن ترین سرزمین های زمانهای پیشین بوده اند و در نظر گرفتن این مطلب بیست زبانی در این عهدنامه تاثیر خواهد داشت گذشته از اینها در ماده یک این عهدنامه صحبت از صلح خلل نا پذیر شده است میخوانم. بیستم این صلح غنسل نا پذیر تا کجا است و چه حدودی دارد. نظریه اینست که در این عهد نامه رعایت مراودات ما در طی ترون

خبرهای کشور

تقاضای متخصصین دولنگراف

خاله توپسیرگان دبیروز نیز جمعی از اهالی توپسیرگان در تشریفات آن شهر تخصص خود ادامه داده و تقاضا دارند ادارات دولتی توپسیرگان از ملایر تشکیل شده و شهرستان نامبرده مستقل شود.

آمار و احوال و ازدواج و طلاق

خبر کرده است در فروردین ماه ۱۳۳۰ تعداد موالید بالغ بر ۱۶۴۷ نفر و تعداد وفات ۵۲۵ نفر بوده است. همچنین در این ماه ۱۰۱۲ ازدواج و ۳۶۱ طلاق صورت گرفته است.

ترتیب و مراسم

ترتیب داده بود که قهرمانان ترک در ساعت ده حضور یافتند و ابتداء با یکدیگر از طرف چپک تشریفات و مراسم گشته شد و آوری سوده که از موالید باشکاه تاج ایران نظر شرکت بسیار خوشنودم در جواب آنای کتر شهاب اوجی پزشک قهرمانان ترک اظهار قدر دانی از شرکت میزبانان نمودند و گفتند با کمال جدیت و وسيله اوقات فراغت خود و امیدواریم تلبیحات لازم را برای این موسسه آبرومند در برگیریم که مسافرین با وسایل این چک مسافرت کنند.

مسابقات کشتی باستانی

در مسابقات کشتی باستانی ورزشکاران مشهد اول شدند از هب چه گذشته با هر شک ۸۹ غزای کشتی گیران دیده هب سرما مسابقات کشتی هشت وزنی باستانی قهرمانا کشتور از دوازده شیر سلطان زهر نظر آقای سروران و فرهنگیان دیدید که اسیر کشتی در سالن تشریف آفران هب چهارشنبه پایان یافت.

از کتاهان جلو گیری شده و ساوس

شیطانی کثیر بنصحه ظهور برد و این خدیگ اجر و ثوابی در بر دارد ضمنا لازم است عرض کنم اینکه گفته می شود بلایحه کافی مداریم صحیح نیست و لوایح مفیدی در دستور داریم که همینطور موافق نامه است از جمله بلایحه مربوط به این سیاسی است که آقایان همه بان اظهار تمایل کردند ولی هنوز سر نوشت آن معلوم نشده است در حال مردم انتظار تصویب این قبیل لوایح مفید را دارند.

پس از توضیحات آقای شوشتری

که بیلی از پیشنهاد دهندگان بود آقای صفای ضمن توضیحاتی دال بر مخالفت با پیشنهاد گفت: شاید بر عرض خاص سیاسی در این پیشنهاد نه به باشد که آقای شوشتری بان توجه نکرده اند و آن اینستکه میخوانند نکرانند جلسات هفتای سه بار تشکیل شود تا ما بتوانیم بنوان قبل از دستور مطالب خود را بگویم ما که آقای نخست وزیر را نمی بینیم تا مطالب خود را بایشان بگویم.

پیشنهاد اول که با مضای

عهدهای بود بشرح زیر قرائت شد: پیشنهاد می کنیم در ماه مبارک رمضان جلالت علمی مجلس شورای ملی هفته ای یکبار تشکیل جلسه دهد و در این وقت با مضای عدهای که بیلی از پیشنهاد دهندگان بود آقای صفای ضمن توضیحاتی دال بر مخالفت با پیشنهاد گفت: شاید بر عرض خاص سیاسی در این پیشنهاد نه به باشد که آقای شوشتری بان توجه نکرده اند و آن اینستکه میخوانند نکرانند جلسات هفتای سه بار تشکیل شود تا ما بتوانیم بنوان قبل از دستور مطالب خود را بگویم ما که آقای نخست وزیر را نمی بینیم تا مطالب خود را بایشان بگویم.

پیشنهاد دوم که از طرف آقای

نظار زاده داده شد این بود که جلسات هفتای دو روز تشکیل شود. آقای امینی در ضمن مخالفت با این پیشنهاد گفت: اول کارهای اساسی مجلس در کمیسیون بررسی میشود و کارها در جلسه علمی فقط اینستکه بیاییم و بنوان قبل از دستور در اینجا داد و قال کنیم. آقای صفای خودشان متوجه اند که بدینچه ای مملکت با داده و فریاد مرتفع نخواهد شد بلکه باید برای اصلاحات عمل کرد. بعلاوه باید برای اطلاع مردم گفت که اگر جلسات اکثریت دارد دلش اینستکه آقایان در کمیسیونها شرکت می کنند مثل کمیسیون بودجه و کمیسیون مختلط و فرصت حاضر شدن در جلسات را ندارند و الا ما در اجام وظیفه خود تکامل نمیکنیم و لوایح درل هم مسوق می ماند. پیشنهاد سوم را آقای کتر کفری داد و در طی آن پیشنهاد کرده بود جلسات در ماه مبارک رمضان تشکیل شود. پیشنهاد دوم یعنی بر تشکیل جلسات در هفته دو بار نیز در کمیسیون تشکیل جلسه در شب نیز مورد موافقت قرار نرفت و باالنتیبه رئیس گفت: بنابر این جلسات ما مثل سابق همان هفتای سه روز خواهد بود و جلسه آینده بروی کمیسیون موزع میشود. مقارن با روز و سه روز یکبار در این استان منصوب شده است.

ورزشکاران کشور دوست

ترکبه در بنگاه تشریف آفران اسکندری وزیر دولت از اعضاء هیئت مدیره بنگاه تشریف آفران مهندسانی و تشویق ورزشکاران با موافقت سایر اعضاء به باشکاه تاج پیشنهاد نمودند که اجازه داده شود و وسایل اوقات فراغت از مرز ایران به تهران و در تهران و مسافرت هنگام ورود و خروج قهرمانان کشور دوست ما ترکه معانای بدهد بنگاه تشریف آفران باشکاه تاج با این نظر ورزش دوستی سوده که از موالید باشکاه تاج ایران نظر شرکت بسیار خوشنودم در جواب آنای کتر شهاب اوجی پزشک قهرمانان ترک اظهار قدر دانی از شرکت میزبانان نمودند و گفتند با کمال جدیت و وسيله اوقات فراغت خود و امیدواریم تلبیحات لازم را برای این موسسه آبرومند در برگیریم که مسافرین با وسایل این چک مسافرت کنند.

تعمیر نمایندگان

فرهنگیان فارسی رسیده بود قرائت تقدیم مقام ریاست نمود.

تعمیر نمایندگان

تعمیر نمایندگان فارسی رسیده بود قرائت تقدیم مقام ریاست نمود.

تعمیر نمایندگان

تعمیر نمایندگان فارسی رسیده بود قرائت تقدیم مقام ریاست نمود.

تعمیر نمایندگان

تعمیر نمایندگان فارسی رسیده بود قرائت تقدیم مقام ریاست نمود.

تعمیر نمایندگان

تعمیر نمایندگان فارسی رسیده بود قرائت تقدیم مقام ریاست نمود.

تعمیر نمایندگان

تعمیر نمایندگان فارسی رسیده بود قرائت تقدیم مقام ریاست نمود.

تعمیر نمایندگان

تعمیر نمایندگان فارسی رسیده بود قرائت تقدیم مقام ریاست نمود.

خبر های کشور

مهاجرت اعلیحضرت همایونی و علیاحضرت ملکه ثریا براساس برنامه ای که در روزهای گذشته...

وقتی خبر کسالت مزاجی حضرت آیت الله بروجردی و راهبر افعال باطلاع رسید...

روزنامه «دیلمیل» اطلاع میدهد که خبر رسیده که پنج هزار افغان...

اطلاعات بدون تردید این خبر مرقوم بصحت نیست و باید آنرا از جمله خبرهای تحریک آمیزی دانست...

تظاهرات دانشجویان در تبریز علیه انتشار انگلیسی و شیخ پیران صورت گرفته است...

یک تلگراف واصله از مرکز جزیره بحرین به تهران حاکیست که چند روز قبل هدای از اهالی آن جزیره نسبت به اخراج «بلکبر» مستشار انگلیسی...

فوق العاده مقرر کارمندان پر نامه گشته شد کمیسیون برنامه مجلس شورای ملی...

سی باب دبستان دیگر در تهران ایجاد خواهد شد وزارت فرهنگ در سال تحصیلی آینده...

کمیسیون ارتش در مبارزه املخ منظور مبارزه با بلخ در جنوب است...

خبر های مهم روز

بقیه از صفحه اول

امیدنگاران هیئت مختلط شنبه حرکت می کنند امروز صبح نسیون مختلط از ساعت ۹ تا ۱۰...

مختلط آقایان وزیران و اعضای هیئت مختلط حضور یافتند و پاسخ تذکریه دولت انگلیس...

در جلسه کمیسیون آقای کاضی وزیر امور خارجه و آقای وارسته وزیر دارائی نیز حضور داشتند...

پاسخ پیام رئیس جمهوری امریکه در دست نهی است رشاید آن نیز روز شنبه بفرست آمریکا تسلیم گردد...

ملاقات دریک با امیرعلانی تلگراف نایبته اداره از اهواز حاکی است که ساعت ۹ و نیم صبح امروز مستر دریک رئیس کل شرکت...

مندرجات روزنامه های هند در باره نفت ایران بناسبت ملی شدن نفت در ایران روزنامه های هند مقالات مسمومی...

سی باب دبستان دیگر در تهران ایجاد خواهد شد وزارت فرهنگ در سال تحصیلی آینده...

کمیسیون ارتش در مبارزه املخ منظور مبارزه با بلخ در جنوب است...

دعوت از خبر نگاران داخلی و خارجی وزارت امور خارجه بعموم خبرنگاران داخلی و خارجی اطلاع...

کدای کوری امروز چاقو کشی کرد یکنفر رفتگر اکت و راننده آریا مجروح نمود



واقعه ای که امروز در خیابان خراسان رخ داد جای تعجب بود که مردی را تا این درجه غرق تعجب کرد...

این حادثه در خیابان خراسان رخ داد که در آن یک کدای ناپیوسته...

چهارمین جلسه عمومی کانون کارمندان و خدمتگزاران شهرداری تهران...

فقط او دکن راول بهترین اودکنهای ساعت ایران...

ماده بصاحبان ذوق رادیو برق و باطری «داندریا» وارد شد...

آگهی در هشتاد و یکمین جلسه عمومی کانون کارمندان و خدمتگزاران شهرداری...

فقط او دکن راول بهترین اودکنهای ساعت ایران...

طرح ملی شدن تلفن تهیه شده است این طرح امروز با مصایعدهای آقایان نمایندگان مجلس رسیده است

ماده واحده - از تاریخ تصویب این قانون در سراسر کشور تلفن ملی خواهد بود...

عزیمت باصفهان آقای سرتیپ حسن نصیری رئیس قسمت پلیس نظامی...

مصاحبه در رادیو ساعت نه و پانزده دقیقه روز جمعه هفدهم خردادماه (فردا) با آقای دکتر حسین طاهری...

بطلان آگهی مزایده شهرداری در باره ای از جرایم دیده شد که شهرداری تهران ضمن آگهی مزایده...

ماده بصاحبان ذوق رادیو برق و باطری «داندریا» وارد شد...

آگهی در هشتاد و یکمین جلسه عمومی کانون کارمندان و خدمتگزاران شهرداری...

فقط او دکن راول بهترین اودکنهای ساعت ایران...

ماده بصاحبان ذوق رادیو برق و باطری «داندریا» وارد شد...

آگهی در هشتاد و یکمین جلسه عمومی کانون کارمندان و خدمتگزاران شهرداری...